公立学校共済組合大阪支部長　様

職　名

所 属 所 長

氏　名

ましたので、下記のとおり届けでます。

記

府　費

市　費

（フリガナ）

（フリガナ）

所属所

（注）　この届出により、共済組合事務全般についての通知等を行いますので、新設等、

　　　内容に変更が生じた場合は速やかに届け出願います。

事 務 担 当 者

備考

所　在　地

教職員数

　－ 電　話　番　号

　 令和　　年　　月　　日より変更（所属所新設・統合・廃校・所属所名・所在地）があり

　-　　　-

所属所コード

郵　便　番　号

所　属　所　名

令和　　　　年　　　　月　　　　日

所 属 所 名 ・ 所 在 地 変 更
所 属 所 新 設 ・ 統 合 ・ 廃 校

届 書